riuscita e della economia dei lavori, senza che la Impresa possa trarne motivi per avanzare pretese di compensi ed indennizzi di 

qualsiasi natura e specie.  

Articolo 4. VALORE STIMATO DELL’ACCORDO QUADRO 
Il valore massimo stimato dei lavori che potranno essere affidati con l’Accordo Quadro ammonta a complessivi Euro 499.950,00 

(euro quattrocentonovantanovemilanovecentocinquanta/00) di cui oneri per la sicurezza stimati in Euro 45.000,00 e oltre IVA 

come per legge. Si computeranno nel suddetto valore solo gli importi dei lavori affidati, comprensivi degli oneri per la sicurezza, 

nonché gli eventuali incrementi di un quinto dell’importo dei “Contratti Attuativi”, con riferimento all’art.120 del D.Lgs.